ด้วยกลุ่มงานบริหารท่ัวไป โรงเรียนชุมชนวัดหน้าไม้มีความประสงค์จะขอท าการจ้างจ้างเหมาซ่อมแซมและล้างเคร่ืองกรอง
น  าด่ืมของโรงเรียน จ านวน 3 รายการ เพ่ือส่งเสริมให้นักเรียนมีสุขภาพอนามัยท่ีแข็งแรง สมบูรณ์ สมวัย ซ่ึงได้รับอนุมัติเงินจาก
แผนงานงบประมาณรายจ่ายประจ าปี 2567 งาน/โครงการ โครงการพัฒนาระบบน  าด่ืมสะอาดในโรงเรียน จ านวน 8,300.00 
บาท (แปดพันสามร้อยบาทถ้วน) รายละเอียดดังแนบ
          งานพัสดุได้ตรวจสอบแล้วเห็นควรด าเนินการจัดจ้างตามเสนอ และเพ่ือให้เป็นไปตามพระราชบัญญัติการจัดซื อจัดจ้างและ
การบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. 2560 ข้อ 56 วรรคหน่ึง (2) (ข) และระเบียบกระทรวงการคลัง ว่าด้วยการจัดซื อจัดจ้างและการ

[...]

รายงานขอจ้าง ดังนี 
          1. เหตุผลและความจ าเป็นท่ีต้องจ้าง คือ เพ่ือส่งเสริมให้นักเรียนมีสุขภาพอนามัยท่ีแข็งแรง สมบูรณ์ สมวัย
          2. รายละเอียดพัสดุและวงเงินท่ีจะขอจ้างมีรายละเอียดตามเอกสารแนบท้าย
          3. ราคากลางของพัสดุท่ีจะขอจ้างเป็นเงิน 8,300.00 บาท (แปดพันสามร้อยบาทถ้วน)
          4. วงเงินท่ีจะขอจ้างในครั งนี  8,300.00 บาท (แปดพันสามร้อยบาทถ้วน)
          5. ก าหนดเวลาท่ีต้องการใช้พัสดุ ภายใน 15 วัน นับถัดจากวันลงนามในสัญญา
          6. จัดจ้างโดยวิธีเฉพาะเจาะจง เน่ืองจากการจัดซื อจัดจ้างสินค้า งานบริการ หรืองานก่อสร้าง ท่ีมีการผลิต จ าหน่าย 
ก่อสร้าง หรือให้บริการท่ัวไป และมีวงเงินในการจัดซื อจัดจ้างครั งหน่ึงไม่เกิน 500,000 บาท ท่ีก าหนดในกฎกระทรวง